1. ชื่อโครงการ  รายการที่ 1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบแขวนใต้เพดาน ชนิดอินเวอร์เตอร์ ขนาด
ไม่น้อยกว่า 25,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง จ านวน 4 เครื่อง 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิศวกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 210,800 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ........................................... 
    เป็นเงิน 186,600 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..................................................................................... บาท  
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    5.1 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สยามแพลตินั่ม 
 5.2 บริษัท เอช.ไอ.เอ็ม.แอร์คอนดิชั่นนิ่ง จ ากัด

[...]

1. ชื่อโครงการ  รายการที่ 2 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบแขวนใต้เพดาน ชนิดอินเวอร์เตอร์ ขนาด
ไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง จ านวน 5 เครื่อง 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิศวกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 263,500 บาท (สองแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ........................................... 
    เป็นเงิน 267,600 บาท (สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..................................................................................... บาท  
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    5.1 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สยามแพลตินั่ม 
 5.2 บริษัท เอช.ไอ.เอ็ม.แอร์คอนดิชั่นนิ่ง จ ากัด

[...]

1. ชื่อโครงการ  รายการที่ 3 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบแขวนใต้เพดาน ชนิดอินเวอร์เตอร์ ขนาด
ไม่น้อยกว่า 48,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง จ านวน 2 เครื่อง 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิศวกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 132,800 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ........................................... 
    เป็นเงิน 152,000 บาท (หนึ่งแสนหา้หมื่นสองพันบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) .....................................................................................